pelo período de  12 (doze) meses, a partir de 07/12/2024  a 07/12/2025, podendo ser novamente
prorrogado, a critério da Administração, através de termo aditivo.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/12/2024

O CONTRATANTE pagará ao LOCADOR, pela execução do objeto deste Contrato, o valor mensal de
R$5.062,00 (cinco mil e sessenta e dois reais) e global estimado de R$60.744,00 (sessenta mil setecentos
e quarenta e quatro reais), o qual será corrigido anualmente, tendo por base a variação acumulada do
IGP-M, Índice Geral de Preços de Mercado, da Fundação Getúlio Vargas, ou havendo sua extinção, outro
índice que vier a ser fixado, de acordo com os dispositivos legais vigentes.